[image: image1.png]

МЭРИЯ

       города Новосибирска

ГЛАВНОЕ УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
630099, г. Новосибирск - 99

Красный проспект, 34

Тел. 227-45-00, факс 227-45-26

E-mail: uo@admnsk.ru
от ____________ № ___________
На № ___________ от ___________
Уважаемые коллеги!

Направляем Вам копию приложения к письму Минобрнауки Новосибирской области от 25.01.2013 года № 262-03/25 о предоставлении информации об организации повышения квалификации педагогических и управленческих кадров для реализации ФГОС общего образования  по прилагаемой форме (приложение).

В связи с ограниченными сроками обобщения информации по городу Новосибирску прошу Вас в срок до 15.00 часов 01.02.2013 года представить необходимую информацию по электронной почте LAAnikina@admnsk.ru  за подписью начальника РОО.
	Начальник управления
	Н. Н. Копаева

	Бардаева
2274516
ООКР

Начальникам У(О) образования администраций районов г. Новосибирска